81 8 Znojmo - Satov

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.7.2010 do 11.12.2010
Linka 729818: Prepravu zajiStuje: Bfezanska dopravni spole¢nost, s.r.o.,Bozice 429,671 64 Bozice

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 1 3 ) 9 7 1 13 15 17 19 21 23

Usek|Zdna Zastavka R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t

800 Znojmo, Dr.Horakové 5:07 | 5:37 | 6:32 | 9:07 [10:12| 12:07 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 22:37| | 11:07 | 13:07 | 17:07
== 800 Znojmo, Videriska u $koly 5:10 | 5:40 | 6:35 | 9:10 | 10:15( 12:10| 14:10| 14:40| 15:10| 17:10] 19:10| 22:40| | 11:10| 13:10| 17:10
= 800 Novy Saldorf, $kola 5:13 | 543 | 6:38 | 9:13 | 10:18| 12:13| 14:13| 14:43| 15:13| 17:13 | 19:13| 22:43| | 11:13] 13:13| 17:13
s 800 Novy Saldorf, autosalon 5:14 | 5:44 | 6:39 | 9:14 | 10:19| 12:14 | 14:14 | 14:44 | 15:14| 17:14 | 19:14 | 22:44 | | 11:14 | 13:14 | 17:14
~ | 800 Znojmo, Konice, rozc.1.0 (z) ! | 547 | ! I ! ! ! ! ! ! ! { { ! {
~ 800 Znojmo, Konice, Jednota 5:21 ! 6:46 | 9:21 | 10:26| 12:21| 14:21| 14:51| 15:21| 17:21 | 19:21| 22:51 | | 11:21| 13:21| 17:21
= 800 Znojmo, Popice 5:23 | 5:51 | 6:48 | 9:23 [10:28| 12:23 | 14:23| 14:53| 15:23| 17:23 | 19:23| 22:53| | 11:23| 13:23 | 17:23

817 Havraniky 5:28 6:53 | 9:28 12:28 | 14:28 15:28 | 17:28 | 19:28 | 22:58 | | 11:28 | 13:28 | 17:28

817 Hnanice 5:31 6:56 | 9:31 12:31| 14:31 15:31|17:31] 19:31| 23:01 | | 11:31] 13:31 | 17:31

817 Satov, kfiz. 5:34 6:59 | 9:34 12:34| 14:34 15:34 | 17:34 | 19:34 | 23:04 | | 11:34 | 13:34| 17:34

817 Satov, ObU 5:36 7:01 | 9:36 12:36| 14:36 15:3617:36| 19:36 | 23:06| | 11:36| 13:36| 17:36

817 Satov, Zel.st. 5:39 15:39
Vysvétlivky: 100519
(z) zastavka celodenné na znameni v 811,812
R jede v pracovnich dnech @ cestu s IDS JMK glglglg &5+ 108,432,801,810
® jede v sobotu 817,805 7
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky . 800 Znojmo & oo 8226:9

Konice
Popice S7s Novy 819,820
Havraniky == Saldorf
Hnanice S82 817




81 8 Satov - Znojmo

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.7.2010 do 11.12.2010
Linka 729818: Prepravu zajiStuje: Bfezanska dopravni spole¢nost, s.r.o.,Bozice 429,671 64 Bozice
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 102 104 106
Usek|Zona Zastavka R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t
817 Satov, zel.st. 5:50 15:43
817 Satov, ObU 4:36 | 5:53 7:06 | 9:38 12:46 | 14:38 15:46| 18:16 | 21:16| | 7:06 | 12:16 16:16
817 Satov, kFiz. 4:38 | 5:55 7:08 | 9:40 12:48| 14:40 15:481 18:18| 21:18|| 7:08 | 12:18] 16:18
817 Hnanice 4:41 | 5:58 711 | 9:43 12:51] 14:43 15:51 | 18:21] 21:21 || 7:11 | 12:21] 16:21
817 Havraniky 4:44 | 6:01 7:14 | 9:46 12:54 | 14:46 15:54 1 18:24 | 21:24 || 7:14 | 12:24] 16:24
== 800 Znojmo, Popice 4:49 ! 5:59 | 7:19 | 9:51 | 10:32| 12:59 ! 14:55( 15:59| 18:29| 21:29 | | 7:19 | 12:29( 16:29
= 800 Znojmo, Konice, Jednota 4:51 ! 6:01 | 7:21 | 9:53 ! 13:01 ! ! 16:01] 18:31] 21:31 || 7:21 | 12:31| 16:31
~ | 800 Znojmo, Konice, pod kopcem 453 | } 6:03 | 723 | 955 | ¢ |13:.03] ¢ ! |16:03]18:33|21:33|| 7:23 | 12:33] 16:33
~ | 800 Znojmo, Konice, rozc.1.0 (z) ! 6:05 ! ! ! [10:35] ) |14:50(14:58| ¢ ! { {
= 800 Novy Saldorf, autosalon 4:58 | 6:08 | 6:08 | 7:28 | 10:00| 10:38 | 13:08 | 14:53 | 15:01| 16:08 | 18:38 | 21:38 | 7:28 | 12:38| 16:38
= 800 Novy Saldorf, $kola 5:00 | 6:10 | 6:10 | 7:30 | 10:02| 10:40| 13:10| 14:55| 15:03| 16:10| 18:40( 21:40|| 7:30 | 12:40[ 16:40
= 800 Znojmo, Videriska u Skoly 5:03 | 6:13 | 6:13 | 7:33 | 10:05| 10:43 | 13:13 | 14:58 | 15:06 | 16:13 | 18:43 | 21:43 || 7:33 | 12:43| 16:43
~ | 800 Znojmo, Marianské nam. ! ! ! | 735 ¢ ! ! ! ! ! ! i ! ! !
== 800 Znojmo, Dr.Horakové 5:07 | 6:17 | 6:17 | 7:37 | 10:09] 10:47 | 13:17| 15:02| 15:10| 16:17 | 18:47 | 21:47 | | 7:37 | 12:47 | 16:47
~ = 108 Brno 5:13 6:43 6:43 7:43 | 10:13 | 11:13 15:13 | 15:13 | 16:43 | 19:13 7:43 | 13:13 | 17:13
~ = 432 Ivancice 5:21 6:21 6:21 7:56 | 10:56 | 10:56 | 13:56 | 15:56 | 15:56 | 16:56 | 18:56 12:56 | 16:56
Vysvétlivky: 100519
= spoje navazujici na linku 818 = 811,812
(z) zastavka celodenné na znameni @ cestu s IDS JMK 2121212 S5 +108,432,801,810
R jede v pracovnich dnech 817,805 7
® jede v sobotu 800 Znojmo $ S
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 621,822
Konice
Popice S7s Novy 819,820
Havraniky == Saldorf
Hnanice S82 81 7




